

FZP/ZP-26/D/13/15

Warszawa, dn. 10.08.2015 r.

www.attis.com.pl

Do wszystkich Wykonawców

Zawiadomienie

W postępowaniu przetargowym pn. „Środki do dezynfekcji w podziale na 11 zadań” (nr ref. sprawy: FZP/ZP-26/D/13/15) – wpłynęły zapytania w związku z powyższym Zamawiający zgodnie z art. 38 ust.1, 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) informuje że:

Zestaw I

Pytanie 1

Wzór umowy par. 3 ust. 1 oraz par. 9 ust. 3 pkt 1). Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o zmianę zapisu poprzez zapis o możliwości zmiany cen brutto zarówno w przypadku podwyższenia jak i obniżenia stawki podatku VAT, przy niezmienności cen netto.

Odpowiedź:

Zamawiający na mocy art. 38 ust. 4 w załączniku nr 4 do SIWZ wzór umowy zmienia dotychczasowy zapis w § 9 ust. 3 pkt 1 który brzmi:

„1) ustawowej zmiany stawki podatku od towarów i usług (VAT), przy czym podniesienie stawek VAT nie spowoduje zmian wartości brutto, a ich obniżenie spowoduje odpowiednie obniżenie wartości brutto;

na:

„1) ustawowej zmiany stawki podatku od towarów i usług (VAT), przy czym podniesienie stawek VAT spowoduje wzrost wartości brutto, a ich obniżenie spowoduje odpowiednie obniżenie wartości brutto;”

Pytanie 2

Wzór umowy par. 4 ust. 3. Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o doprecyzowanie zapisu: „(...) 72 godziny (...)” poprzez zapis: „(...) 72 godziny w dni robocze (...)”.

Odpowiedź:

Zamawiający na mocy art. 38 ust. 4 w załączniku nr 4 do SIWZ wzór umowy zmienia dotychczasowy zapis w § 4 ust. 3, który brzmi: ”Termin dostarczenia towaru wolnego od wad lub brakującego, określają wspólnie przedstawiciele obu Stron, z tym, że nie może on być dłuższy niż 72 godziny licząc od momentu otrzymania przez Wykonawcę powiadomienia o wadach lub brakach towaru lub niezgodnościach.”

na:

„Termin dostarczenia towaru wolnego od wad lub brakującego, określają wspólnie przedstawiciele obu Stron, z tym, że nie może on być dłuższy niż 72 godziny w dni robocze licząc od momentu otrzymania przez Wykonawcę powiadomienia o wadach lub brakach towaru lub niezgodnościach.”

Pytanie 3

Wzór umowy par. 5 ust. 1 pkt 1). Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o zmianę zapisu: „(...) – w wysokości 10 % wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w par. 3 ust. 1 Umowy” na zapis: „(...) – w wysokości 10 % wartości brutto niezrealizowanej części umowy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4

Wzór umowy par. 5 ust. 1 pkt 3)). Zgodnie z art. 7 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych i zasadą zachowania uczciwej konkurencji oraz zasadą równości stron umowy prosimy o zmianę zapisu: „(...) – w wysokości 0,2 % wynagrodzenia Wykonawcy brutto określonego w par. 3 ust. 1 Umowy” na zapis: „(...) – w wysokości 0,2 % wartości brutto dostawy, której opóźnienie dotyczy”.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zestaw II

ZAŁĄCZNIK Nr 1 do SIWZ - FORMULARZ OFERTY i ZAŁĄCZNIK Nr 4 do SIWZ - WZÓR UMOWY

W związku z faktem, że termin dostawy określony w punkcie 6 formularza ofertowego nie zawiera informacji o tym, że dotyczy on dni roboczych – jak jest to zapisane w § 2 ustęp 1 umowy – prosimy Zamawiającego o stosowną modyfikację w załączniku nr 1 (formularz ofertowy).

Odpowiedź:

Zamawiający na mocy art. 38 ust. 4 w załączniku nr 1 do SIWZ - formularz oferty zmienia dotychczasowy zapis w punkcie 6, który brzmi: „Oświadczamy, że dostawy częściowe będziemy realizowali w terminie 4 dni od momentu przesłania zamówienia częściowego.”

na

„6. Oświadczamy, że dostawy częściowe będziemy realizowali w terminie 4 dni roboczych od momentu przesłania zamówienia częściowego.”

W załączeniu poprawiony załącznik nr 1 do SIWZ - formularz oferty.

ZAŁĄCZNIK Nr 4 do SIWZ - WZÓR UMOWY

§ 1 ustęp 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostawy dokumentów dopuszczających do obrotu i stosowania liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający na mocy art. 38 ust. 4 w załączniku nr 4 do SIWZ – wzór umowy zmienia dotychczasowy zapis w § 1 ustęp 2, który brzmi:

„Przedmiot Umowy musi zostać wydany Zamawiającemu fabrycznie nowy, w opakowaniach zamkniętych oryginalnie i w stanie nadającym się do użytkowania zgodnie z przeznaczeniem oraz posiadać ważne wymagane prawem aktualne dokumenty dopuszczające do obrotu i stosowania na terytorium RP, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. Na żądanie Zamawiającego Wykonawca dostarczy w/w dokumenty, w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem, w terminie 2 dni od dnia przekazania żądania.”

na

„Przedmiot Umowy musi zostać wydany Zamawiającemu fabrycznie nowy, w opakowaniach zamkniętych oryginalnie i w stanie nadającym się do użytkowania zgodnie z przeznaczeniem oraz posiadać ważne wymagane prawem aktualne dokumenty dopuszczające do obrotu i stosowania na terytorium RP, zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami. Na żądanie Zamawiającego Wykonawca dostarczy w/w dokumenty, w formie oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem, w terminie 2 dni roboczych od dnia przekazania żądania.”

§ 3 ustęp 4

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby podwyższenie stawki podatku VAT prowadziło do zmiany ceny brutto, przy niezmienności cen netto, skoro obniżenie podatku VAT ma automatycznie prowadzić do obniżenia wartości brutto?

Obciążanie Wykonawcy negatywnymi skutkami zmiany stawki VAT stanowi nieuprawnione obniżenie wynagrodzenia należnego Wykonawcy, naruszając zasadę równowagi ekonomicznej pomiędzy Zamawiającym i Wykonawcą.

Odpowiedź:

Zamawiający na mocy art. 38 ust. 4 w załączniku nr 4 do SIWZ wzór umowy zmienia dotychczasowy zapis który brzmi:

1) w § 3 ust. „4. Podniesienie stawek VAT nie spowoduje zmian wartości brutto zaś ich obniżenie spowoduje obniżenie wartości brutto.”

na :

4. Podniesienie stawek VAT spowoduje wzrost wartości brutto zaś ich obniżenie spowoduje obniżenie wartości brutto.”

§ 4 ustęp 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin dostarczenia towaru wolnego od wad lub brakującego liczony był w dniach roboczych?

Odpowiedź:

Zamawiający na mocy art. 38 ust. 4 w załączniku nr 4 do SIWZ wzór umowy zmienia dotychczasowy zapis w § 4 ust. 3 , który brzmi: ”Termin dostarczenia towaru wolnego od wad lub brakującego, określają wspólnie przedstawiciele obu Stron, z tym, że nie może on być dłuższy niż 72 godziny licząc od momentu otrzymania przez Wykonawcę powiadomienia o wadach lub brakach towaru lub niezgodnościach.”

na:

Termin dostarczenia towaru wolnego od wad lub brakującego, określają wspólnie przedstawiciele obu Stron, z tym, że nie może on być dłuższy niż 72 godziny w dni robocze licząc od momentu otrzymania przez Wykonawcę powiadomienia o wadach lub brakach towaru lub niezgodnościach.

§ 5 ustęp 1. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kary umowne za opóźnienie w usunięciu wad, braków lub niezgodności stwierdzonych przy odbiorze towaru były liczone od wartości dostawy częściowej, której uchybienia dotyczą, a nie od wartości całej umowy?

Wartość poszczególnych dostaw sukcesywnych, w umowie, której okres obowiązywania przewidziany jest na 12 miesięcy, będzie nieporównywalna z wartością całej umowy.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody, podtrzymuje zapisy SIWZ.

Zestaw III

Zadanie 4 poz 1

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny alkoholowego preparatu spełniającego zapisy SIWZ na bazie jednego alkoholu etylowego w stężeniu 72g o szybszym czasie działania i szerokim spektrum bólczym wobec: B,F,Tbc,V (BVDV,HCV,HBV,HIV,Vaccinia,Rota, Adeno) w czasie do 30 sekund. Dodatkowo chcemy podkreślić, iż preparat nie jest sklasyfikowany jako substancja drażniąca i żrąca, w związku z tym nie podrażnia dróg oddechowych oraz błon śluzowych. Jest preparatem przyjaznym dla środowiska i personelu który go używa.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza każdy preparat spełniający wymagania SIWZ.

Zadanie 4 poz 2 i 3

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny bezalkoholowych chusteczek dezynfekcyjnych o wymiarach 20x18 w tubach po 200szt i spektrum działania B(również MRSA i VRE), F, V (BVDV, HBC, HCV, HIV, Norowirus) w czasie do 5 minut z możliwością poszerzenia o pełne działanie prątkobójcze, grzybobójcze (*Aspergillus Niger*) oraz Spory. Dodatkowo powierzchnia przetarta chusteczką zachowuje właściwości bakteriobójcze ponad 24 godzin. Chcemy zaznaczyć, iż chusteczki posiadają badania wykonane zgodnie z zharmonizowaną normą zbiorczą PN-EN 14885 (obszar medyczny) w warunkach brudnych, co pozwala stosować je na powierzchniach wysokiego ryzyka. Dodatkowo chusteczki posiadają bardzo ładny zapach oraz nie pozostawiają smug na dezynfekowanych powierzchniach.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza każdy preparat spełniający wymagania SIWZ.

Zadanie 8 poz 1

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny profesjonalnych wanien dezynfekcyjnych wykonanych z wytrzymałego polimeru, składających się z wanny, sita i pokrywki o wymiarach wewnętrznych 260x175x100 z możliwością przygotowania do 3L roztworu roboczego (w środku podziałka umożliwiająca przygotowanie 1,2 lub 3L). Dodatkowo posiadają one dużą wytrzymałość oraz mogą być dezynfekowane termicznie w temperaturze 75C. Wanienki są wyrobem medycznym klasy I.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jedynie wanienki wykonane z polipropylenu co gwarantuje wytrzymałość na urazy mechaniczne i środki dezynfekcyjne.

Zadanie 8 poz 2 Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny profesjonalnych wanien dezynfekcyjnych wykonanych z wytrzymałego polimeru, składających się z wanny, sita i pokrywki o wymiarach wewnętrznych 320x215x145 z możliwością przygotowania do 5L roztworu roboczego (w środku podziałka umożliwiająca przygotowanie 1,2 lub 3L). Dodatkowo posiadają one dużą wytrzymałość oraz mogą być dezynfekowane termicznie w temperaturze 75C. Wanienki są wyrobem medycznym klasy I.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jedynie wanienki wykonane z polipropylenu co gwarantuje wytrzymałość na urazy mechaniczne i środki dezynfekcyjne.

Zadanie 8 poz 3

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny profesjonalnych wanien dezynfekcyjnych wykonanych z wytrzymałego polimeru, składających się z wanny, sita i pokrywki o wymiarach 496x328x195 z możliwością przygotowania do 10L roztworu roboczego (w środku podziałka umożliwiająca

przygotowanie 5L, 8L i 10L roztworu). Dodatkowo posiadają one dużą wytrzymałość oraz mogą być dezynfekowane termicznie w temperaturze 75C. Wanienki są wyrobem medycznym klasy I.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza jedynie wanienki wykonane z polipropylenu co gwarantuje wytrzymałość na urazy mechaniczne i środki dezynfekcyjne.

Ponadto Zamawiający informuje, że przedłużony został termin składania ofert do dnia 13.08.2015 r. godz.10:00.

Wszelkie zmiany należy przyjąć jako wiążące w SIWZ oraz załącznikach.

Zatwierdził:
Prokurent
Andrzej Wiśniewski

Sprawę prowadzi:
Alina Rostkowska
Tel. (22) 321 14 70
e-mil: przetargi@attis.com.pl

FORMULARZ OFERTY
OFERTA

Ja (my),

Imiona i nazwiska osób reprezentujących wykonawcę

działając w imieniu i na rzecz Wykonawcy

Pełna nazwa	
REGON	
NIP	
Adres	
Nr telefonu	
Nr fax	
E-mail	

Składamy ofertę w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.), którego przedmiotem jest wykonanie dostawy pn. „Środki do dezynfekcji w podziale na 11 zadań” (nr ref. sprawy: FZP/ZP-26/D/13/15) i:

1. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia i uznajemy się za związanych określonymi w niej wymaganiami i zasadami postępowania.
2. Całkowitą wartość oferty określamy na kwotę:

zadanie nr 1

- 1) zł netto (słownie:zł);
- 2) zł VAT (słownie:zł);
- 3) zł brutto (słownie:zł).

zadanie nr 2

- 1) zł netto (słownie:zł);
- 2) zł VAT (słownie:zł);
- 3) zł brutto (słownie:zł).

zadanie nr 3

- 1) zł netto (słownie:zł);
- 2) zł VAT (słownie:zł);
- 3) zł brutto (słownie:zł).

zadanie nr 4

- 1) zł netto (słownie:zł);
- 2) zł VAT (słownie:zł);
- 3) zł brutto (słownie:zł).

zadanie nr 5

- 1) zł netto (słownie:zł);
- 2) zł VAT (słownie:zł);
- 3) zł brutto (słownie:zł).

zadanie nr 6

- 1) zł netto (słownie:zł);
- 2) zł VAT (słownie:zł);
- 3) zł brutto (słownie:zł).

zadanie nr 7

- 1) zł netto (słownie:zł);
- 2) zł VAT (słownie:zł);
- 3) zł brutto (słownie:zł).

zadanie nr 8

- 1) zł netto (słownie: zł);
- 2) zł VAT (słownie:zł);
- 3) zł brutto (słownie:zł).

zadanie nr 9

- 1) zł netto (słownie: zł);
- 2) zł VAT (słownie:zł);
- 3) zł brutto (słownie:zł).

zadanie nr 10

- 1) zł netto (słownie:zł);
- 2) zł VAT (słownie:zł);
- 3) zł brutto (słownie:zł).

zadanie nr 11

- 1) zł netto (słownie:zł);
- 2) zł VAT (słownie:zł);
- 3) zł brutto (słownie:zł).

3. Oferujemy realizację umowy w pełnym zakresie objętym SIWZ.
4. Oferujemy realizację umowy przez okres 12 miesięcy lub do wyczerpania kwoty określonej w § 3 ust. 1 Umowy - w zależności o tego, które z tych zdarzeń wystąpi jako pierwsze.
5. Termin zapłaty dni (przy czym liczba ta nie może być mniejsza niż 30 dni i nie większa niż 60 dni) dla części/zadania: (należy wskazać numer części/zadania, którego dotyczy oferowany termin zapłaty).
6. Oświadczamy, że dostawy częściowe będziemy realizowali w terminie 4 dni robocze od momentu przesłania zamówienia częściowego.
7. Oświadczamy, że jesteśmy związani ofertą przez czas wskazany w SIWZ.
7. Oświadczamy, że posiadamy wszelkie informacje potrzebne dla zrealizowania przedmiotu zamówienia.
8. Oświadczamy, że w cenie oferty zostały uwzględnione wszystkie koszty wykonania i realizacji zamówienia.

9. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze wzorem umowy i nie wnosimy żadnych uwag, a w przypadku wyboru naszej oferty, podpiszemy umowę zgodnie ze wzorem który stanowi załącznik do SIWZ.
10. Zostaliśmy poinformowani, że możemy przed upływem terminu składania ofert wydzielić z oferty informacje stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji i zastrzec w odniesieniu do tych informacji, aby nie były one udostępnione innym uczestnikom postępowania.
11. Oświadczamy, że zamówienie zrealizujemy sami**/przy udziale podwykonawców** , którzy będą wykonywać następujące prace wchodzące w zakres przedmiotu zamówienia:

.....
****Niepotrzebne skreślić. Brak skreślenia i niewypełnienie pola oznaczać będzie, że Wykonawca zrealizuje zamówienie samodzielnie.**

12. W realizacji przedmiotu zamówienia **będziemy/nie będziemy*** polegać:

- a) na wiedzy i doświadczeniu innych podmiotów*
- b) potencjale technicznym innych podmiotów*,
- c) osobach zdolnych do wykonania zamówienia innych podmiotów*
- d) zdolnościach finansowych innych podmiotów *

* **niepotrzebne skreślić**

(Nazwa i adres innego podmiotu)

.....

.....

13. W przypadku wyboru naszej oferty jako najkorzystniejszej, osobami uprawnionymi do reprezentowania Wykonawcy przy podpisaniu umowy będą:

1). (imię i nazwisko) (zajmowane stanowisko).....

2). (imię i nazwisko)..... (zajmowane stanowisko).....

14. Osobą upoważnioną do kontaktów z Zamawiającym jest:

1). (imię i nazwisko)..... tel.:

.....

15. W przypadku wyboru naszej oferty jako najkorzystniejszej, płatność za realizację przedmiotu umowy należy przelewać na nasz NRB
-

16. W trakcie trwania postępowania o udzielenie zamówienia mieliśmy świadomość możliwości składania zapytań oraz wyjaśnień dotyczących treści SIWZ.

17. Strony oferty od..... do stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu art. 11 ustawy z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Zastrzegamy, że nie mogą być one udostępnione **oraz wykazujemy¹**, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa.²

18. Ofertę składamy świadomie i dobrowolnie.

19. Do oferty załączamy niżej wymienione dokumenty:

- 1)na stronach;
- 2) na stronach;
- 3) na stronach;
- 4) na Stronach.

.....
 podpis osoby/osób upoważnione

¹ (...) jeżeli wykonawca, nie później niż w terminie składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, zastrzegł, że nie mogą być one udostępnione oraz wykazał, iż zastrzeżone informacje stanowią tajemnicę przedsiębiorstwa(...)

² Wypełnić, gdy dotyczy